型号：WAP2100-T630B2 3373.00 3个 10119.00

8 下一代防火墙
品牌：博达

型号：BDCOM F5100-22H 21281.00 4台 85124.00

9 信创管理平台
品牌：超云

型号：R3217 2U 81835.00 1台 81835.00

10 信创管理平台

系统

品牌：华悦智能

型号：HYXC-GLPT 19383.00 1套 19383.00

11
系统集成：

强弱电布线及

设备安装调试

品牌：诺顿

型号：结合现场施工
26000.00 1项 26000.00

合计（元）
大写：柒拾贰万柒仟柒佰伍拾玖元整

小写：727759.00
注 ：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、所有报价均以人民币作为货币单位填写及计算（保留至两位小数点）。

3、本表投标报价应与“开标一览表”中“投标报价”金额一致，如果按单价计算的

结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

投标人名称： 陕西诺顿紫金实业发展有限公司 （单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 11 月 12 日